
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  
UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 

 

Pagina 1 di 5 

Rep. n.584/2019 - Prot. n. 25514 del 19-06-2019 Allegati 0  
 

Anno ________  tit. III  cl. 14 fasc._____ 

 

 

LA RETTRICE 

 
 

VISTE le leggi sull’istruzione universitaria; 

VISTO lo statuto dell’Università degli studi dell’Aquila; 
VISTO il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270; 

VISTO il “Regolamento di Ateneo per la mobilità internazionale degli studenti” emanato con Decreto 

Rettorale n. 378-2007 e successive modificazioni e riformulazioni; 

VISTA l’elenco dei Paesi poveri e molto poveri; 
VISTA la nota del 19/03/2019, con la quale il MIUR comunica l’attribuzione, a questo Ateneo, di risorse 

premiali a sostegno degli studenti stranieri, in possesso di un titolo di studio conseguito all’estero, 

che si iscrivono ai corsi di studio dell’Ateneo di I e II ciclo; 
VISTA la delibera del CdA del 21/11/2018, con la quale è stata approvata la programmazione delle attività 

internazionali 2019; 

VISTA la rimodulazione fondi Convenzioni 2019 avanzata dalla Rettrice acquisita con prot. n. 1731 del 14 
gennaio 2019; 

VISTA la Circolare n. 12/2010 del Dipartimento della Funzione Pubblica U.P.P.A. relativa alle Procedure 

concorsuali ed informatizzazione e sulle modalità di presentazione della domanda di ammissione ai 

concorsi pubblici indetti dalle Amministrazioni tramite l’utilizzo della PEC; 
VISTO  il D.R. n. 302/2019, prot. n. 15800 del 11/04/2019, con il quale è stato emanato il bando per 

l’attribuzione di n. 15 borse di studio per supporto agli studenti iscritti alle lauree internazionali 

A.A. 2019/2020; 
VISTE   le candidature prodotte dai Presidenti dei corsi di studio e acquisite agli atti;  

 

DECRETA 
 

ART. 1  Sono ammessi a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domande conformi alle 

prescrizioni del bando di selezione, i seguenti candidati: 

 
 

n. Cognome Nome Paese corso di laurea 

1 ABOURAYYA Amr Usama Mahmoud Nasr Egypt ingegneria 
matematica 

2 ABU Olubunmi Omotere Nigeria ingegneria 

matematica 

3 ABUTEIR Sabreen Y.S. Palestine ingegneria 
matematica 

4 ADDAE Justice Ghana ingegneria 

matematica 

5 ADEBAYO Olusegun Ekundayo Nigeria ingegneria 
matematica 

6 ADEBOWALE Abiodun Saheed Nigeria ingegneria 

matematica 

7 ADIKI Tejaswini India ingegneria 
matematica 

8 ADINKRAH Julius Ghana ingegneria 

matematica 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  
UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 

 

Pagina 2 di 5 

9 AFFUL Bernard Asamoah Ghana ingegneria 

matematica 

10 AFRIN Nazia Bangladesh matematica 

11 AGBAMU Peace Oghogho Nigeria matematica 

12 AGYEI GYAMFI Kingsley Ghana matematica 

13 AGYEMANG SAFO Godfred Ghana ingegneria 

matematica 

14 AHMAD Waqas Pakistan informatica 

15 AHMED SNIKDHA Samia Shahrin Bangladesh ingegneria 

matematica 

16 AJELEYE Daniel Ajedamola Nigeria matematica 

17 AKEEB Sheriff Nigeria ingegneria 

matematica 

18 ALMAHDI 
MOHAMMED 

HAROON 

Zeinab Sudan fisica 

19 ALTAF Muhammad Hassam Pakistan fisica 

20 ANDARLIA Hanna Tiara Indonesia ingegneria 

matematica 

21 ARAZOV Hojamyrat Turkmenistan ingegneria 

matematica 

22 ARTHUR Elliot Abban Ghana ingegneria 

matematica 

23 ASAMOAH Eric Nana Ghana ingegneria 

matematica 

24 ASHRAF NOUBARI Mehrnoush Iran ingegneria delle 

comunicazioni 

25 ASSADIG Hashraf Abdelrahman Sudan fisica 

26 ATTOR Festus Kofi Ghana ingegneria 
matematica 

27 BABATUNDE Habeeb Abolaji Nigeria ingegneria 

matematica 

28 BADROUS Martin Emile Yousef Egypt ingegneria 
matematica 

29 BAH Abdoulie M. The Gambia ingegneria 

matematica 

30 BENTALEBOVA Sabrine Slovakia ingegneria 

matematica 

31 BHIMSEN Aman Pakistan ingegneria 

matematica 

32 BOAMAH Elizabeth Adomako Ghana matematica 

33 BONNY Kazin Uganda ingegneria 

matematica 

34 CARRASCO 
MERCADO 

Gloria Jael Bolivia ingegneria 
matematica 

35 CHAVES TOLEDO Rafael Brazil ingegneria 

matematica 

36 CHITTAMURU Greeshma Spandana India informatica 

37 DADZIE Benjamin Mensah Ghana matematica 

38 DOKYI Martha Akua Owusua Ghana ingegneria 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  
UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 

 

Pagina 3 di 5 

matematica 

39 EHSAN Adil Pakistan matematica 

40 FAYOYIN Ayobami Oluwafunmilayo Nigeria ingegneria 

matematica 

41 FOLARIN Shola Taofeek Nigeria matematica 

42 FRIMPONG Frank Kwarteng Ghana matematica 

43 GANIYU Saheed Adisa Nigeria matematica 

44 GARCIA PEREZ Juan Sebastian Colombia ingegneria 

matematica 

45 GILBERT ZEQUERA Rolando Antonio Mexico matematica 

46 HALLAQ Mohammed Syria ingegneria delle 

comunicazioni 

47 HIDAYAH Ponco Indonesia ingegneria 

matematica 

48 IBRAHEEM Rasheed Oyewole Nigeria matematica 

49 IBUKUN Michael Abimbola Nigeria ingegneria 

matematica 

50 IRAVANI 

MOHAMMADABADI 

Mina Iran ingegneria 

matematica 

51 ISLAM Rafiqul Bangladesh matematica 

52 KAKOU Daniel Israel Ghana ingegneria 

matematica 

53 KAMRAN Faisal Pakistan fisica 

54 KANUMOORI Deva Siva Sai Murari India matematica 

55 KASHYAP Doodla Gumali India ingegneria delle 

comunicazioni 

56 KAZEMIFIROUZJAEI Sepideh Iran matematica 

57 KHAN Mohamned Aamir India ingegneria delle 

comunicazioni 

58 KHAN Muhammad Umar Pakistan ingegneria delle 
comunicazioni 

59 KHOVROV Viacheslav Russia matematica 

60 KRYSHTAPOVICH Viktor Russia ingegneria 
matematica 

61 KUJABI Adama B. The Gambia ingegneria 

matematica 

62 KUMAH Diana Dzifa Ghana ingegneria 
matematica 

63 KUMAR Atul India fisica 

64 KUMAR Debasis Bangladesh ingegneria 

matematica 

65 KUMASSAH Michael Dzifa Ghana matematica 

66 KUNDLA Venkat Kiran India ingegneria delle 

comunicazioni 

67 MADDI Jahnavi Priyanka India informatica 

68 MAJEED  Muhammad Ahmed Pakistan informatica 

69 MARTINEZ 
MARQUEZ 

Rafael Alejandro Guatemala ingegneria 
matematica 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  
UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 

 

Pagina 4 di 5 

70 MATKOVICH Sebastian Austria ingegneria 

matematica 

71 MOHAMADY Yousry Khaled Mohamed 

Elmahdy 

Egypt ingegneria 

matematica 

72 MUHAMMED Abdulkabir Nigeria ingegneria 

matematica 

73 NANI John Randy Ghana ingegneria 

matematica 

74 NGUYEN Hoang Dang Khoa Vietnam fisica 

75 NWAOKOCHA Martyns Chukwunwike Nigeria ingegneria 

matematica 

76 NYADOR Jonas Kwame Mawuli 

Tawiah 

Ghana matematica 

77 ODUKOYA Oluwabusayo Aduralere Nigeria ingegneria 

matematica 

78 OGUNNIYE Oreofe Stephen Nigeria matematica 

79 OLAOSUN Korede Samuel Nigeria ingegneria 

matematica 

80 OLATUNJI Babatunde Abdullah Nigeria matematica 

81 OPOKU Kingsley Ghana matematica 

82 OSILAJA Dare Nigeria ingegneria 

matematica 

83 OTI Vincent Bediako Ghana matematica 

84 PAKANATI Mounika Reddy India ingegneria delle 

comunicazioni 

85 PARTHASARATHI Prasanth India ingegneria delle 
comunicazioni 

86 PATHI Kiran Kumar India ingegneria delle 

comunicazioni 

87 POKOO-AIKINS Eugene Ghana matematica 

88 POLIREDDY Ramprasad india informatica 

89 POPOOLA Seyi James Nigeria ingegneria 

matematica 

90 QUAYE Bright Ghana ingegneria 

matematica 

91 RAJ Akash India ingegneria delle 
comunicazioni 

92 RANADALA Nagaraju India informatica 

93 RANGA Rasagnya India ingegneria delle 

comunicazioni 

94 RAPAJIC Isidora Serbia ingegneria 

matematica 

95 RAZA Hassan Pakistan informatica 

96 REX-ONEAL Nabahel Ghana ingegneria 

matematica 

97 ROY Animesh  India informatica 

98 SADI Md Nazmus Sakib Bangladesh ingegneria 
matematica 

99 SAIDU Bashir Musa Nigeria ingegneria 

matematica 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  
UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 

 

Pagina 5 di 5 

100 SALIHU Adamu Adamu Nigeria matematica 

101 SANIEE MONFARED Saman Iran ingegneria 

matematica 

102 SANTOSH Anjali India ingegneria delle 

comunicazioni 

103 SEY Festus Abbew Ghana ingegneria 

matematica 

104 SHAFAQ Maria Pakistan matematica 

105 SHAN Ali Pakistan matematica 

106 SHAW Luke Daniel United 

Kingdom 

matematica 

107 SIKANDAR Khan Pakistan fisica 

108 SUREDDI Chushma Tulasi India ingegneria delle 

comunicazioni 

109 TAHA Hilal Syria informatica 

110 TETTEH Evans Teiko Ghana ingegneria 

matematica 

111 ULLAH Karim Pakistan fisica 

112 USMAN Bilal Aftab Pakistan matematica 

113 UZOMA Winner Chukwubikem Nigeria matematica 

114 VAKATI  Shara Priyanka India informatica 

115 VISHAL Allam India ingegneria delle 

comunicazioni 

116 VORDEY Cornelius Bright Ghana matematica 

117 VURMALA Praseedha Matews India ingegneria delle 

comunicazioni 

118 WAKJIRA Tolesa Nigussie Ethiopia ingegneria 
matematica 

119 YAO Lean Franzl Philippines ingegneria 

matematica 

120 ZEQIRI Sadush Albania ingegneria 
matematica 

 

 
 

ART. 2   L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in ogni momento,  anche 

successivamente allo svolgimento della selezione, con decreto motivato, l’esclusione dalla procedura 

selettiva per difetto dei requisiti prescritti. 
 
 

 

 

 L’Aquila, 18-06-2019 

 

                       F.to  LA RETTRICE 

                   Prof.ssa Paola Inverardi 

  
 
 
 

Il presente documento è conforme all’originale disponibile presso l’Ufficio Relazioni Internazionali 


